FUNAEPE
FUI{DAçÃ0 0E Aporo A0 Ettst}to, PEsoulsA E trIEilsA0

CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNAEPE

Aprova o Relatório de Gestão do
exercício de 2024.

RESOLVE:

I - Aprovar o Relatório de Gestão - Exercício 2024 da Fundação de

Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - FUNAEPE.

II - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

sa Gibelli

PRE ENTE

Rua Major Capilé-2.220 - Jardim Central - CEP 79.805-011 - Dourados - MS - Fone:

1427 -1007 -<-mail : atendirnento ir funaepe.org.br

RESOLUÇÃO FUNAEPE N'OIO DE 29 DE MAIO DE 2025

O CONSELHO DELIBERATIVO DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO'

PESQUISA E EXTENSÃO - FIJNAEPE, no uso de suas atribuiçôes legais conferidas

pelo seu Estatuto, na reunião ordiniíria realizada no dia 29 de maio de 2025.

Prof. Dr.